
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/21470/2016/Pe Rožnov pod Radhoštěm, dne 28.6.2016 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/23407/2016  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Petřeková,  
tel.: 571 661 118, e-mail: petrekova.vyst@roznov.cz 
                     datum vypravení:  28.6.2016

 
Společenství Zubří 1103, 1104, 1105 
Sídliště 6. května 1103 
756 54  Zubří 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Společenství Zubří 1103, 1104, 1105, Pavel Navrátil, IČO 25898990, Sídliště 6. května 1103, 756 54  
Zubří, 
které zastupuje  

STAVEBSERVIS spol. s r.o., IČO 25846663, Smetanova 1075, 755 01  Vsetín 

(dále jen "stavebník") dne 13.6.2016 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavební úpravu: 

zateplení bytového domu č.p. 1103, 1104, 1105 
Zubří, Sídliště 6. května 

 

na pozemku parc. č. 992, 980/1 v katastrálním území Zubří. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. 
 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 
od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor 
výstavby a územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8 - 11.00, 12.00 - 17 hod., úterý, čtvrtek a 
pátek 8 - 11.00, 12.00 - 14.00 hod.). 

 Dle ustanovení §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům řízení před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům 
řízení stanoví lhůtu 10 dnů od doručení tohoto oznámení, v níž se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede  



Č.j. MěÚ-RpR/23407/2016 str. 2 

 
 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření 
o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
    Otisk úředního razítka 
 
  
      Gabriela Petřeková 
referent odd. stavebního úřadu   
    odboru výstavby a ÚP 

 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
STAVEBSERVIS spol. s r.o., IDDS: wp9snsf 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Miroslav Adámek, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Jana Adámková, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Josef Borák, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Ivana Boráková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Petr Čermák, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Dagmar Čermáková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Roman Červený, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Lenka Červená, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Erika Dančáková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Zbyněk Gajdoš, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Šárka Gajdošová, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Jiří Hanskut, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Pavel Holiš, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Marcela Holišová, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Pavel Hrstka, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Irena Hrstková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
 
 



Č.j. MěÚ-RpR/23407/2016 str. 3 

 
Jaroslav Juráň, Rožnovská č.p. 472, 756 54  Zubří 
Ilona Juříčková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Jaroslav Koleček, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Miroslava Kolečková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Zdeněk Konvičný, Nad Rozcestím č.p. 197, 756 54  Zubří 
Vlasta Konvičná, Nad Rozcestím č.p. 197, 756 54  Zubří 
Anna Kozumplíková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Eva Krpelíková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Kateřina Machálková, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Ladislav Mičkal, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Vlasta Mičkalová, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Jana Mikulenková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Jaroslava Mitášová, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Jan Mužík, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Ing. Pavel Navrátil, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Galina Navrátilová, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Renata Ondruchová, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Jana Pavelková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
František Pavlíček, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Lydie Pavlíčková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Karel Pavlíček, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Lenka Pavlíčková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Vojtěch Pavlištík, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Oldřiška Pavlištíková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Žaneta Pustějovská, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Anna Randusová, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Josef Skýpala, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Jarmila Skýpalová, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Jan Smilek, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Ivana Smilková, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Ing. Jaromír Socha, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Pavla Sochová, Sídliště 6. května č.p. 1104, 756 54  Zubří 
Jaroslav Vaculín, Pod Obecníkem č.p. 1299, 756 54  Zubří 
Marta Vaculínová, Pod Obecníkem č.p. 1299, 756 54  Zubří 
Eva Vašková, Rožnovská č.p. 117, 756 54  Zubří 
Jaroslav Vlk, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Dana Vlková, Hlavní č.p. 824, 756 54  Zubří 
Hana Vlková, Sídliště 6. května č.p. 1105, 756 54  Zubří 
Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
 
ostatní 
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm, odbor finanční (s žádosti o vyvěšení na úřední desku) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc (s žádosti o vyvěšení na úřední desku) 
 


		2016-06-28T10:24:05+0200
	Gabriela Petřeková
	referent odboru




